
I•••• 161l.201l

•••• 400=::= AÑOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Universidad
Nacional
de Córdoba

Córdoba, ? O AGO 2013
Exp.1 074012013

VISTO:
El pedido efectuado de la Ira.Cátedra de Clínica Infectológica, solicitando se

otorgue Venia Docente a distintos profesionales que se desempeñan en dicha Cátedra,
para el período lectivo 2013; y
CONSIDERANDO:

El VaSo de Secretaría Académica;
El informe favorable de la Comisión de Enseñanza aprobado en sesión

del H.Consejo Directivo de fecha 25/07/2013; por ello

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

RESUELVE:

Art.1°.- Otorgar Venia Docente a los profesionales que se detallan a continuación, para
desempeñarse en la Ira.Cátedra de Clínica Infectológica en el período lectivo 2013.

- Méd. LAMSERGHINI, Ricardo
- Méd. NIETO SOSA, Liliana
- Méd. SARNES, Andrés Alberto
- Méd. CICCARELLI, Graciela
- Méd. COHEN, Julio Eduardo
- Méd. CUELLOS, Griselda María
- Sioq. JIMENEZ, María Graciela
- Méd. MORENO, Susana
- Méd. NAVA, María Carmen
- Méd. RIERA, Fernando
- Méd. WOLFF, Lidia Susana

Leg.26561
Leg.20815
Leg.27005
Leg.20815
Leg. 34350
Leg. 28929
Leg. 20067
Leg.25641
Leg. 32379
Leg.40543
Leg.27190

Art.2°.- Recordar que la autorización concedida precedentemente, implica obligaciones
contenidas en la Reglamentación de Venia Docente RHCD.N° 677/2009.
Art.3°.- Protocolizar y comunicar.
DADA EN SALA DE SESIONES L H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS MEDICAS DEL OlA V NTICINCO DE JULIO DEL AÑO DOS MIL TRECE.

/" }:.\:-=.L:. ~.:*~\,
i<~/ " ' .•\~

1111 . \:,':;/ /~:.:,~ t
&Vv j ,..., ~.::r.:-'-",rl>' I;'~~/

~ . :::; :;;"'~'~¿"';.<!/~~.IV'f'rof r'l¡¡t;r 1'-1}' 1,,':"lo' r" j!>.' .'¡:.;\ 'd;,,~" ""
" ~'~'¡"::;i:;;;'" ':'''' ,I~;l•. ' " ~\;il"" ,Q " DEC," ,le .

, :-I·t.': "' ..~- .':. 1._ -r- ;.C CiE}~GH;'l) r.H!\1iC-tfi
UNiV[:o(::~'A) '!P,., FA",," 1.0 ''''', , ~ COROjll/'

UN:'itRSIJP.¡) MeIONA\. 0_

RESOLUCION N°:
PP,vch 8


